
   

 

HT PU 680  
Vodě odolný mazací tuk do vysokých teplot. 

Krátký popis: 
HT PU 680 je vysokoteplotní mazací tuk se synergickým působením EP přísad. Má vynikající schopnost absorpce tlak a má výbornou odolnost vůči vodě. Dalšími 
vlastnostmi jsou: silná schopnost adheze, dobrá ochrana proti korozi, vysoká oxidační stabilita, dobrá odolnost proti stárnutí, odolnost proti vysokému tlaku <350 bar, 
dobrý těsnicí účinek, odolnost vůči agresivním médiím. 
 
Oblast použití:  

 
Vlastnosti: 
HT PU 680 se používá v železných a ocelových válcovacích mlýnech pro vysokoteplotní mazání pomocí centrálních systémů pro: 
• Valivá ložiska v zařízení pro plynulé odlévání (desky a sochory, kalibrační část valivých ložisek) 
• Dopravní zařízení v průběžných pecích 
• Žíhací pece a slévárenské kotle 
• Horké válečkové dráhy v papírnách 
• Asfaltovací stroje u silničních staveb 
• Speciální aplikace u železnic na mazání pružinových šroubů a jako ochrana proti korozi. 

 

Upozornění: 

HT PU 680 by z ekonomických důvodů a kvůli své kvalitě neměl být míchán s jinými mazivy. 
 
Reference: 
HT PU 680 je zapsáno u DB jako materiálové číslo (SAP 815846). Používá se jako speciální aplikace k mazání pružinových šroubů a jako protekce proti korozi. 
 
Číslo zboží a balení: 

17290    plechovka   9kg 

 

Barva:        hnědá 

Forma:        měkký tuk 

Zápach:        specifický pro tento produkt 

Zmýdelnění:      Gel (polymočovina) 

Penetrace NLGI:       1       DIN 51818 

Penetrace neprohněteného maziva 25°C/72h: 310‐340 (1/10mm)  ČSN ISO 2137 

Teplota pro aplikaci °C:    ‐20°C to +200°C    DIN 51825 

Bod vzplanutí °C:      > 200°C      ČSN ISO 2592‐1973 

Bod skápnutí °C:      > 200°C      ČSN ISO 2176 

Hustota 20°C:      1,200g/cm³    DIN 51757 

Viskozita při 100°C:      28 

Bod rozkladu °C:      > 400°C 

Třída ohrožení vody:      2 

Rozpustnost ve vodě 20°C:    < 4% 

Nebezpečné materiály:    žádné 

Skladovací doba:      2 roky v pokojové teplotě 

ADR:        Není nebezpečný produkt 

Výstražné symboly:      žádné 

Další:        Tyto data jsou v rámci standardních zpracovatelských tolerancí.  

 

Upozornění:    Uvedené skutečnosti vycházejí ze momentálně známých skutečností a mohou se měnit. Nepředstavují proto žádnou  

záruku. Uvedené nezprošťuje spotřebitele, aby prováděl své vlastní vyšetřování. Další detaily na vyžádání. 

 

Verze:      Květen 2014 

      Vytištěná verze není aktualizována 

 

 

 

 

  
TECHNICKÝ LIST  

   


